

FORMULARZ INTERPELACJI /ZAPYTANIA*

Złożona/e w dniu 29 września 2023r.

przez Radną/Radnego: Beatę Katarzynę Kulczycką

w sprawie: wniosku przedsiębiorstwa KRIDOS o umorzenie należności;

Z informacji jaką posiadam, w dniu 24 sierpnia 2023r. właścicielka firmy KRIDOS z Otynia zwróciła się z prośbą do Marszałka Województwa Lubuskiego o umorzenie kwoty należności głównej oraz kosztów egzekucyjnych i odsetek naliczonych na mocy decyzji Zarządu Województwa Lubuskiego z dn. 20.04. 2021r. (nr 1/RPO/2021). Proszę o informacje jaka jest decyzja w przedmiotowej sprawie i czy przedsiębiorca może liczyć na przychyłość w ww sprawie.



Zielona Góra, 05 października 2023 r.

DFR.V.0003.6.2023.TH

**Pani
Beata Kulczycka
Radna Sejmiku
Województwa Lubuskiego**

Szanowna Pani Radna,

w dniu 29 września 2023 r. do Organu administracji wpłynęła Pani interpelacja w sprawie uzyskania informacji dotyczących wniosku o umorzenie kwoty należności głównej oraz kosztów egzekucyjnych i odsetek naliczonych na podstawie decyzji administracyjnej nr 1/RPO/2021 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie zwrotu dofinansowania wynikającego z umowy o dofinansowanie projektu nr RPLB.01.04.01-08-0004/17 pt. „Zwiększenie poziomu internacjonalizacji Przedsiębiorstwa KRIDOS poprzez udział w wydarzeniach o charakterze międzynarodowym na rynku polskim i na rynkach zagranicznych”.

W związku z powyższym informuję, że na podstawie wniosku Pani Doroty Sobkowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą „KRIDOS Dorota Sobkowska”, który wpłynął do Organu administracji w dniu 28 sierpnia 2023 r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne o umorzenie należności głównej, odsetek i kosztów egzekucyjnych wynikających z decyzji określającej wysokość zwrotu dofinansowania projektu nr RPLB.01.04.01-08-0004/17 pt. „Zwiększenie poziomu internacjonalizacji Przedsiębiorstwa KRIDOS poprzez udział w wydarzeniach o charakterze międzynarodowym na rynku polskim i na rynkach zagranicznych”.

Na dzień sporządzenia przedmiotowego pisma Zarząd Województwa Lubuskiego nie wydał w powyższej sprawie decyzji administracyjnej, ponieważ postępowanie administracyjne nie zostało zakończone.

Z poważaniem
z up. Marszałka Województwa

Marek Kamiński
Dyrektor Departamentu
Departament Programów Regionalnych
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]